BRUNO PALLADINO GUSMAO-ME (CNPJ: 41.397.419/0001-06) - Objeto: Contratação de
empresa para Construção de Unidade de Saúde da Família – USF- Neumir Pereira e Silva no Bairro Joaquim
Mascarenhas, na sede deste Município, de acordo com o Convênio 085/2022. - Valor do contrato: R$
723.604,17 (setecentos e vinte e três mil e seiscentos e quatro reais e dezessente centavos).- Data de Assinat-
ura: 08 de Maio de 2023.- Prazo de duração: 06 (seis) meses.- Modalidade de Licitação: Tomada de Preços nº
003/2023. Irenilda Cunha de Magalhães - Prefeito Municipal.
RESUMO DE CONTRATO Nº 454/2023 Contratante:

[...]

Prestação de
serviços de engenharia na Contratação de empresa para Construção de Unidade de Saúde da Família – USF –
Epaminondas Arcanjo do Nascimento, no bairro URBIS, na sede deste Município, de acordo com o Convênio
084/2022. - Valor do contrato: R$ 723.604,17 (setecentos e vinte e três mil e seiscentos e quatro reais e dez-
essente centavos). Data de Assinatura: 08 de Maio de 2023. Prazo de duração: 06 (seis) meses. Modalidade de
Licitação: Tomada de Preços nº 003/2023. Irenilda Cunha de Magalhães - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
AVISO DE LICITAÇÃO A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que se re-